Приложение к приказу

№   113-о от  10.04.2023  г.

Автономное образовательное учреждение Вологодской области

дополнительного профессионального образования

 «Вологодский институт развития образования»

ПРОТОКОЛ

по итогам  первого (регионального)   тура методического конкурса «Развитие единого

социокультурного пространства реализации программы

 «Разговор о правильном питании»

от 10.04.2023 г.

Присутствовали:

Т.А. Крылова,  к.психол.н., доцент кафедры педагогики  АОУ ВО ДПО «ВИРО» -

председатель жюри;

М.Л. Струкова, ведущий  специалист кафедры педагогики  АОУ ВО ДПО «ВИРО» –

секретарь жюри;

Члены жюри:

И.В. Залата,  заведующий отделением консультаций населения   по здоровью и

здоровому образу жизни  БУЗ  ВО «Вологодский областной центр медицинской

профилактики» (дистанционно)

ПОВЕСТКА:

О  подведении  итогов  I (регионального) тура  методического конкурса «Развитие

единого социокультурного пространства реализации программы «Разговор о правильном

питании»

СЛУШАЛИ:

Информацию  председателя жюри Т.А. Крыловой  об итогах регионального  тура

конкурса.

Региональный тур  конкурса программы «Разговор о правильном питании»

проведен в  соответствии с   приказом АОУ ВО ДПО  «ВИРО» № 08-О  от 12.01.2022 г.

По  результатам экспертной оценки определен победитель I (регионального) тура:

Александрова Екатерина Александровна, педагог-психолог МОУ «Центр образования

имени Н.К. Розова» Шекснинского муниципального района.

Члены жюри  по итогам регионального тура

РЕШИЛИ:

1. В соответствии с п. 6.7. Положения,  направить материалы  победителя

регионального тура в электронном виде  в  Оргкомитет второго  (межрегионального)  тура

конкурса до 14 апреля 2023 г.

2. Победителю   направить   диплом в электронном виде.

          3. Информацию об итогах первого (регионального) тура конкурса разместить на

официальном сайте АОУ ВО ДПО «ВИРО» до  14  апреля 2023 г.

Председатель жюри:

Секретарь жюри:

Т.А. Крылова

М.Л. Струкова

Приложение к  протоколу от 10.04.2023 г.

Итоги регионального тура

конкурса «Развитие единого социокультурного пространства реализации программы

 «Разговор о правильном питании»

№  Участники  Результат

1. Александрова Екатерина Александровна,

педагог-психолог

МОУ «Центр образования имени Николая

Константиновича Розова», Шекснинский

муниципальный район

победитель регионального тура,

диплом победителя

2. Мягина Надежда Николаевна, учитель

МАОУ «Усть-Кубинский центр образования»

участник регионального тура,

сертификат участника